11 Da thaten die Kinder Israel übel vor 12 dem Herrn und dienten Baalim, *und verließen den Herrn, ihrer Väter Gott, der sie aus Egyptenland geführt hatte, und folgten andern Göttern nach, auch den Göttern der Völker, die um sie her wohnten, und beteten sie an, und erzürneten 13 den Herrn. *Denn sie verließen je und je den Herrn, und dienten Baal und 14 Astaroth. *So ergrimmete dann der Zorn des Herrn über Israel, und gab sie in die Hand derer, die sie raubeten, daß sie sie beraubeten, und verkaufte sie in die Hände ihrer Feinde umher. Und sie konnten nicht mehr ihren Feinden widerstehen, 15 *sondern wo sie hinaus wollten, so war des Herrn Hand wider sie zum Unglück, wie denn der Herr ihnen gesagt und ge-

suam et fleverunt. *Et vocatum est 5 nomen loci illius Locus fletuum sive lacrymarum; immolaveruntque ibi hostias Domino.

Jos. 24, 29 Dimisit ergo Josue populum, et 6 abierunt filii Israel unusquisque in possessionem suam, ut obtinerent 7 eam, *servieruntque Domino cunctis diebus ejus et Seniorum, qui longo post eum vixerunt tempore et noverant omnia opera Domini, quae fecerat cum Israel. *Mortuus est 8 autem Josue filius Nun, famulus Domini, centum et decem annorum, 9 *et sepelierunt eum in sinibus sessionis suae in Thamnatsare in monte Ephraim, a septentrionali plaga montis Gaas. *Omnisque illa 10 generatio congregata est ad patres suos, et surrexerunt alii, qui non noverant Dominum et opera, quae fecerat cum Israel.

(Gn. 23, 5.. 2Rg. 22, 20. 3, 1.

Feceruntque filii Israel malum in 11 conspectu Domini et servierunt Baalim. *Ac dimiserunt Dominum Deum 12 patrum suorum, qui eduxerat eos de terra Aegypti, et secuti sunt deos alienos deosque populorum, qui habitabant in circuitu eorum, et adoraverunt eos, et ad iracundiam concitaverunt Dominum, *dimittentes 13 eum et servientes Baal et Astaroth. *Iratusque Dominus contra Israel 14 tradidit eos in manus diripientium, qui ceperunt eos et vendiderunt hostibus, qui habitabant per gyrum; nec potuerunt resistere adversariis suis, *sed quocumque pergere vo- 15 luissent, manus Domini super eos erat, sicut locutus est et juravit eis,

v. 13, 3, 7. 8, 33. Nm. 25, 3. v. 1.. Dt. 6, 15. 10, 6, 13. v. 11, 3, 7.. 1Rg. 11, 5, 33. 3, 8. Dt. 32, 30. Lv. 26, 14 ss. Dt. 28, 15, 25.

10. Al.: noverunt.

13. Also verl. f. je d. S. (B: Als f. nun ... verl. hatten.)

14. berauben wollten. B.dW.vE: entbrannte. B: der Räuber. dW.vE: Plünderer, welche sie plünderten. B.dW.vE: vermochten n. m. vor ... zu (be-)stehen.

15. B.dW.vE: Ueberall wo(hin) f. auszogen. A: wo f. hinwollten. vE: z. Bösen.